
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-25? DĄBRÓWKA 
ui. T Kościuszki ’4 

pow.woJaminiski. was. .iiazouiackie

Nr 0050.261.2017

ZARZĄDZENIE NR 261.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 marca 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z  206 roku, poz.1870 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ L
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 100,00zł, które po zmianach wynoszą 
37 705 972,00zł, w tym:

- dochody bieżące 35 666 430,00zł
- dochody majątkowe 2 039 542,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 100,00zł, które po zmianach wynoszą 
44 945 797,00zł, w tym:

- wydatki bieżące 34 448 751,00zł
- wydatki majątkowe 10 497 046,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

§ 3 .

Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

/



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 261.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2017r.

PLANDOCHODÓW

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
752 O b ron a  n arod ow a 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

R azem 100,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 261.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z  dnia 31.03.2017r.

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść
w  z w iy c r i

Zmniejszenia Zwiększenia
752 Obrona narodowa 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 100,00
4210 Zakup materiałów wyposażenia 100,00

Razem 100,00

Lid WÓJTA
•CA W ÓJTA



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 261.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.032017r

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział R ozdzia ł P arag ra f T reść Zm nie jszenia Zw iększen ia

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 2 520,00 2 520,00

60016 D rogi pub liczne gm inne 2 520,00 2 520,00

4300 Zakup usług pozosta łych 2 520,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 2 520,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 5 000,00 5 000,00

85219 O środki pom ocy spo łecznej 5 000,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 5 000,00

85230 P om oc w  zakres ie  dożyw ian ia 5 000,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 5 000,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 5 500,00 5 500,00

90017 zak łady G ospodark i kom unalne j 5 500,00 5 500,00

4260 Zakup energ ii 5 500,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 500,00

4530 P odatek od tow arów  i usług (VAT) 5 000,00

R azem 13 020,00 13 020,00

ZAST



załącznik l\r  j
do Zarządzenia nr 261.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2017r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

D Z . N A Z W A K W O T A

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 806,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 521,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
852 POMOC SPOŁECZNA 25 500,00

855 RODZINA 10 102 108,00
RAZEM

10 185 435,00

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
752 O b ron a  n arod ow a 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /

100,00

R azem 100,00

ZAjfel



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 261.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2017r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

D Z . N A Z W A K W O T A

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 806,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 521,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
852 POMOC SPOŁECZNA 25 500,00

855 RODZINA 10 102 108,00
RAZEM

10 185 435,00

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

752 Obrona narodowa 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 100,00

4210 Zakup materiałów wyposażenia 100,00

Razem 100,00

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 162.2017 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2017 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2017 rok o następujące pozycje:
- 100,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie szkolenia obronnego oraz opracowanie dokumentacji planistycznej. 
Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 600 -  transport i łączność -  składka od ubezpieczenia drpg gminnych.
2. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  udział własny w finansowaniu zadania 

polegającego na dożywianiu dzieci.

z


